

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA /CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2102.01/2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MERUOCA.

Senhora Pregoeira,

Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta para **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MERUOCA**, pelo preço global de **R\$ 65.716,20 (Sessenta e cinco mil setecentos e dezesseis reais e vinte centavos)**, com prazo de execução até 31 de dezembro de 2018, para os produtos abaixo explicitos:

LOTE 01 - MATERIAL DE LIMPEZA								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	EXT.	VALOR TOTAL	EXT.
1	ACIDO MURIATICO PARA LIMPEZA DE VASOS SANITARIOS, E DESODORIZAÇÃO DE ESGOTOS. EMBALAGEM COM 1000ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PREOCUPAÇÕES, CUIDADOS E PRAZO DE VALIDADE	LT	576	ECONÔMICO	R\$ 4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$ 2.649,60	dois mil, seiscentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos
2	ALCOOL ETILICO 92.8 INPM USO DOMESTICO, REGISTRO NA ANVISA, COM TAPA DE ROSCA, FRASCO PLASTICO COM 1LITRO	UND	320	START	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 5.920,00	cinco mil, novecentos e vinte reais
3	ALCOOL GEL ANTISEPTICO, USO DOMESTICO, REGISTRO NA ANVISA, FRASCO COM 500ML	UND	2210	START	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 26.520,00	vinte e seis mil, quinhentos e vinte reais
4	AGUA SANITARIA (HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 25% FRASCO COM 1000ML), COM REGISTRO NA ANVISA	LT	5492	OLIMPO	R\$ 3,00	três reais	R\$ 16.476,00	dezesseis mil, quatrocentos e setenta e seis reais
5	AVENTAL DE PLASTICO, PROTETOR, NÃO ESTERIL, DE POETILENO DE ALTA DENSIDADE, TAMANHO ÚNICO (1,40 DE COMPRIMENTO POR 0,80 CM DE LARGURA APROXIMADAMENTE).	UND	199	PLASTICOR	R\$ 21,90	vinte e um reais e noventa centavos	R\$ 4.358,10	quatro mil, trezentos e cinquenta e oito reais e dez centavos
6	AROMATIZADOR/PURIFICADOR DE AR	UND	290	AIR WICK	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 4.930,00	quatro mil, novecentos e trinta reais
7	BACIA DE PLASTICO CAPACIDADE DE 20L CORES VARIADAS	UND	87	PLASUTIL	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.087,50	mil e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
8	BACIA DE PLASTICO CAPACIDADE 5,6 LITROS CORES VARIADAS	UND	54	PLASUTIL	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 280,80	duzentos e oitenta reais e oitenta centavos
9	BALDE PLASTICO 7L	UND	96	PLASUTIL	R\$ 8,70	oito reais e setenta centavos	R\$ 835,20	oitocentos e trinta e cinco reais e vinte centavos



10	BALDE PLASTICO 8L	UND	143	PLASUTIL	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 1.859,00	mil oitocentos e cinquenta e nove reais
11	BALDE PLASTICO 20L	UND	50	PLASUTIL	R\$ 16,00	dezesesse reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
VALOR TOTAL							R\$ 65.716,20	
<i>Sessenta e cinco mil setecentos e dezesseis reais e vinte centavos</i>								

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicado para esse fim o Sr. **JOÃO PAULO DE SOUSA NASCIMENTO**, portador do RG nº 2001015137480 e CPF nº 046.979.573-50, como representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: CONFORME EDITAL.

RAZÃO SOCIAL: J P DE SOUSA NASCIMENTO-ME.
CNPJ Nº: 29.089.715/0001-44
ENDEREÇO: RUA JOÃO LUSTOSA, Nº 769 – TAMARINDO – CEP: 62.200-000 – NOVA RUSSAS – CE.
CEP: 62200-000.
FONE: (88) 99137062
E-MAIL: trtservicos.contato@gmail.com

Atenciosamente,

Nova Russas – CE, 05 de Março de 2018.

JOÃO PAULO DE SOUSA NASCIMENTO
CPF nº 046.979.573-50 - RG nº 2001015137480
PROPRIETÁRIO

RUA JOÃO LUSTOSA, Nº 769.
BAIRRO TAMARINDO
NOVA RUSSAS/CE.
CNPJ Nº 29.089.715/0001-44 - FONE: (88) 99137062
E-MAIL: trtservicos.contato@gmail.com